

محمد فیاض، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران گفت: ۱۲۳ خودروی ویژه جمع‌آوری پسماند و کالاهای خشک و حجیم در طرح استقبال از نوروز، در سطح شهر به کار گرفته شد.

جمع‌آوری پسماند:

همشهری محله در ایستگاه نمایندگان اهالی منطقه

# کفه ترازوی درخواست‌ها سنگین‌تر است!

ناهد اخوان شمس

مهمان این هفته صفحه شورایاری، شورایاران محله‌های ایوانک و شهر آرا هستند که سعی می‌کنند از فرصتی که بعد از چند ماه در اختیارشان قرار داده شده به خوبی استفاده کنند و همه خبرهای ریز و درشت جدید محله‌شان را دقیق برای ما لیست کنند تا چیزی از قلم نیفتد. خبرهای محله ایوانک را «احمد رحمانی» و محله شهر آرا را «حسن سرآبادانی» در اختیار ما قرار داد. شما هم می‌توانید خبرنگار محله‌تان باشید و خبرهای محدوده زندگی‌تان را با ما در میان بگذارید تا به نقل از شما در نشریه چاپ شود؛ اگر عکس خودتان را هم بفرستید که چه بهتر.

## محله ایوانک

### خودروهای اسقاطی جمع شدند

بخشی از محله شهرک قدس که با نام ایوانک شناخته می‌شود شامل فازهای ۴ و ۵ و ۶ است. مساحت: ۲۸۵۰۹۷، جمعیت تقریبی: ۲۶۰۶۵

مهم‌ترین مراکز: از جمله مراکز مهم این محله وجود ساختمان وزارت بهداشت، مجتمع‌های مسکونی و اداری و تجاری و اداره پست در آن است.

### اقدامات انجام شده

در سال‌های اخیر تعدادی از افراد خودروهای اسقاطی خود را در ضلع شرقی بوستان نهج‌البلاغه جمع کرده بودند که سبب نازیبایی چهره محله و تجمع افراد خلافکار در آن شده بود که به همت مسئولان جمع‌آوری و به محوطه بوستان افزوده شد.

## محله شهر آرا

### شهر آرا در مسیر آبادانی

شهر آرا محله‌ای قدیمی و باصالت است که در نواحی ۳ و ۴ واقع شده است. این محله ۱۲۴۲۶۲ مترمربع مساحت، ۲۲۴۵۰ نفر جمعیت دارد.

### اقدامات انجام شده

بخشی از ساختمان فرهنگی مسجدالزهر(س) توسط شهرداری منطقه بهسازی شد.

بازدید میدانی از محله نیز با حضور شهردار منطقه و دیگر مسئولان به صورت منظم انجام می‌شود.

با مشارکت بسیج و شهرداری جشن تجلیل از دانش‌آموزان ممتاز، تهیه و توزیع سبد کالا در مناسبت‌های عید و ماه مبارک رمضان به خانواده‌های بی‌بضاعت، دیدار با خانواده شهدا و نشست هم‌اندیشی و بررسی آسیب‌ها و معضلات اجتماعی محله و برپایی سامانه‌های نشاط در بوستان‌ها از برنامه‌هایی است که در محله شهر آرا برگزار و اجرا شده است.

جایه‌جایی تیرهای برق از

### اقدامات در حال انجام

ورزشگاهی که به بانوان محله در بوستان درخشان اختصاص یافته و از ۳ سال پیش ساخت آن آغاز شده، ۷۰ درصد پیشرفت داشته است.

### درخواست

در خیابان زرافشان مقابل نانویی از ۳ سال پیش قرار است بوستانی ساخته شود که هنوز اقدامی صورت نگرفته است. در صورت اجرا این طرح اهالی این محله از خیابان ۹ تا ۲۱ خیابان‌های زرافشان و درخشان امکان استفاده از فضای سبز را خواهند داشت.

توجه به راه‌اندازی ورزشگاه‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که باعث کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود. خوب است مسئولان به افزایش سرانه‌های فرهنگی و ورزشی محله‌اش توجه بیشتری داشته باشند.



دیواری روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار واقع در فاز ششم نبش خیابان گل افشان تخریب شد که باعث جلب رضایت شهروندان شده است.

آسفالت فاز ۵ و بخشی از فاز ۴، پیاده‌روسازی در فاز ۴ و خیابان دامن انجام شده که امسال نیز ادامه خواهد داشت.



وسط خیابان کوبک، ساخت پیاده‌رو و نصب تیرهای برق و تأمین روشنایی در خیابان کوثر در شمال پمپ بنزین شهر آرا و ساخت سینمای ۵ بعدی در شمال بوستان شهر آرا از جمله اقدامات عمرانی و رفاهی در محله است.

### درخواست‌ها

ساخت میدان تره‌بار در انتهای خیابان ملکوتی، ساخت بوستان و فضای سبز در انتهای خیابان امین شمالی، راه‌اندازی سالن سوله توحید برای ورزش بانوان، پیگیری برای تأمین فضای پارک خودروهای بیمارستان حضرت رسول(ص) و بانک کشاورزی از جمله کارهایی است که

تلاش می‌شود امسال در محله صورت بگیرد.

کاخ سنگی خرم فضای بسیار مناسبی است که برای تبدیل آن به فضای فرهنگی تلاش‌های گسترده‌ای شروع شده است.

با اجرای طرح عقب‌نشینی خیابان پاتریس طبق طرح تفصیلی، تردد در محله و رفت و آمد در مسیر خیابان‌های جلال آل احمد و ستارخان تسهیل می‌شود.

بهسازی شرق پیاده‌روی خیابان اصلی شهر آرا انجام و پیگیری‌ها برای بهسازی غرب این خیابان آغاز شده است.

### یاد بود

شورایاری شهر آرا در دوره اخیر ۳ نفر از اعضای خود را از دست داده است که دبیر شورایاری محله به نمایندگی از شورایاران و معتمدان محله یادشان را گرامی می‌دارد و از مرحومان «حاج قربان امیدی»، «حاج حسن عباسی» و «سید ابراهیم» نام می‌برد.